Câmara Municipal d r-iifr8dTio

Norte

Estado do Ceará

,ri<:. JLNTAOO EI\,4 SESsXO
ORDINÀRIA

REALIZADA AOS

CÁMARA M. UM.00 NoRrE

o

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N' 3i 3 12023 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 22 de Maio de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. Chefe do
Poder Executivo Municipal, Jose Maria de Oliveira Lucena e a Secretária de
Governo Dra. Andrea de Holanda Lucena e ao Sr. Secretário Municipal de
lnfraestrutura, Serviços Público e Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas
de Lemos e a Deputada Estadual Juliana de Holanda Lucena para que seja
providenciado um local para construção das casas da emenda do Deputado
Federal Mauro Benevides Filho para o Município de Limoeiro do Norte-CE, sendo
que no Distrito do Bixopá e na vila do Cabeça Preta já existe terreno da Prefeitura
para construir 30 (trinta) casas em cada localidade.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Francisco ióge Peixoto (Mixico)
Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

b

PROTOCOLO
uamaía [,lun [rm0eÍ0 d0 Noíe
PR0Í0C0r0 N. 0a311

2 2 l.lÂto 2023

Horário: L1'qa

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores, que almejam por ter uma casa própria e que agora estão tendo essa
oportunidade de realizar seu sonho.

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE